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Fiche technigue
Nom

Titre

Version USB

Sortie DVI

Sortie HDMI

Sortie de DisplayPorts

Nombre d'affichages pris en charge
Connecteur USB

Type de connecteur DVI

Modes vidéo pris en charge

Taux de transfert de données (max)
Certification

Couleur du produit

Largeur

Profondeur

Hauteur

Longueur du cable USB
Température d'opération
Température hors fonctionnement
Humidité relative de fonctionnement (H-H)
Taux d'humidité relative (stockage)
Manuel d'utilisation

Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

Description
IADAP USB31-DVI

Techly IADAP USB31-DVI adaptateur graphique USB Blanc
3.2Gen2 (3.1 Gen 2)
Oui

Non

Non

1

USB Type-C
DVI-D

1080p

6,75 Gbit/s

EC FCC

Blanc

41,5 mm

37 mm

14,5 mm
0,15m
0-45°C
-10-80°C

10 - 85%
5-90%

Oui
8054529020386

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

27-10-2025
13.97 €
169 €

1

16.9€
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