

1x Adaptateur USB 3.1 Type-C to DVI CAB-A-6-4-1

Aucune description disponible pour cet article



Fiche technique	<u>Description</u>
Nom	IADAP USB31-DVI
Titre	Techly IADAP USB31-DVI adaptateur graphique USB Blanc
Version USB	3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2)
Sortie DVI	Oui
Sortie HDMI	Non
Sortie de DisplayPorts	Non
Nombre d'affichages pris en charge	1
Connecteur USB	USB Type-C
Type de connecteur DVI	DVI-D
Modes vidéo pris en charge	1080p
Taux de transfert de données (max)	6,75 Gbit/s
Certification	EC FCC
Couleur du produit	Blanc
Largeur	41,5 mm
Profondeur	37 mm
Hauteur	14,5 mm
Longueur du câble USB	0,15 m
Température d'opération	0 - 45 °C
Température hors fonctionnement	-10 - 80 °C
Humidité relative de fonctionnement (H-H)	10 - 85%
Taux d'humidité relative (stockage)	5 - 90%
Manuel d'utilisation	Oui
Code EAN	8054529020386

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	27-10-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	13.97 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	16.9 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	16.9 €